

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Pytanie nr 1:

Proszę mi powiedzieć czy można złożyć ofertę na jeden przedmiot czy trzeba na wszystkie produkty z listy ???

Odpowiedź:

Odpowiadając na przesłaną wiadomość, informuję, iż złożona oferta powinna obejmować cały wymieniony w zapytaniu ofertowym asortyment.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z pytaniem, czy w przetargu na zakup materiałów reklamowych zawierających logotyp programu Senior +, przyjmują Państwo tylko oferty całościowe, czy również częściowe?

Odpowiedź:

Odpowiadając na przesłaną wiadomość, informuję, iż złożona oferta powinna obejmować cały wymieniony w zapytaniu ofertowym asortyment.